
「第３０回坂東市将門ハーフマラソン大会」開催中止について  

 

令和２年(2020年)１１月８日(日)に開催を予定しておりました「第３０回

坂東市将門ハーフマラソン大会」については、新型コロナウイルスの感染症

拡大・影響長期化の状態に鑑み、実行委員会において中止を決定しました。 

先日、新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言が全国で解除されました

が、第２波、第３波が懸念される中での大会開催は、皆様が安全で安心して

参加いただける大会の運営が難しいとの判断により、この度の決定となりま

した。 

本大会を心待ちにされていた皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけ

しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

また、来年の第３１回大会に向け、さらに魅力的な大会になるよう努力し

てまいりますので、引き続き「坂東市将門ハーフマラソン大会」をご愛顧賜

りますとともに、次回大会のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

坂東市将門ハーフマラソン大会 

会  長・坂東市長  木村 敏文 

実 行 委 員 長 荻井 公夫 

 
 
 
 
 


